

Dotyczy: Odpowiedzi nr 3 na zapytanie z dnia 05.12.2022 do postępowania na zadanie

pn: „Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, pompowniami i zasilaniem elektrycznym w msc. Grabina oraz częściowo w msc. Nieprześnia, Buczyna i Dąbrowica, gmina Bochnia - ETAP I

PYTANIE NR 1:

Według opisu pozycji nr 1.1.1.3, 1.1.1.4, 1.1.1.5, 1.1.2.16, 1.1.4.1.11, 1.1.4.2.3, 1.1.4.3.10, 1.1.4.4.5, 1.2.1.14 przedmiaru robót materiały mają zostać odwiezione w miejsce wskazane przez Inwestora. W celu prawidłowej wyceny prosimy o podanie lokalizacji.

ODPOWIEDŹ NR 1:

Materiały muszą być zagospodarowane we własnym zakresie przez Wykonawcę robót budowlanych. **Na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszczono zaktualizowany przedmiar w następujących pozycjach 1.1.1.3, 1.1.1.4, 1.1.1.5, 1.1.2.16, 1.1.4.1.11, 1.1.4.2.3, 1.1.4.3.10, 1.1.4.4.5, 1.2.1.14.**

PYTANIE NR 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem pozycji 1.1.5.16 przedmiaru robót w ramach dostawy i montażu kompletnej pompowni przydomowej PP3 należy dostarczyć pompę rezerwową.

ODPOWIEDŹ NR 2:

Potwierdzamy, że zgodnie z opisem pozycji 1.1.5.16 przedmiaru robót w ramach dostawy i montażu kompletnej pompowni przydomowej PP3 należy dostarczyć pompę rezerwową.

PYTANIE NR 3:

Prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie z częścią opisową projektu pkt. 3 „Zbiornik pompowni” w zakresie przepompowni ścieków jest dostawa przenośnego żurawia wraz z demontowaną wyciągarką elektryczną. Jeżeli tak to w jakiej ilości.

ODPOWIEDŹ NR 3:

Potwierdzamy, że zgodnie z częścią opisową projektu pkt. 3 „Zbiornik pompowni” w zakresie przepompowni ścieków ma być wyposażony w przenośny żuraw wraz z demontowaną wyciągarką elektryczną.

Zgodnie z zapisami uzgodnień dokumentacji projektowej dokonanej przez przyszłego administratora sieci tj. GZWiK sp. z o.o. ilość kompletów przedmiotowych żurawi jakie winien dostarczyć wykonawca robót wynosi 2 komplety (odpowiednich wymiarów żuraw ze stali kwasoodpornej wraz z wyciągarką elektryczną stanowi 1 komplet)

PYTANIE NR 4:

Prosimy o weryfikację ilości studni rewizyjnych DN1000 z pozycji 1.1.5.8 przedmiaru robót ponieważ do przedmiaru robót przyjęto 34 sztuki natomiast powinno być 36 sztuk.

ODPOWIEDŹ NR 4:

Skorygowano pozycję 1.1.5.8 - ilości studni rewizyjnych DN1000 na 36 sztuk. **Na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszczono zaktualizowany przedmiar.**

PYTANIE NR 5:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o montaż rur ochronnych w miejscach skrzyżowań projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej z istniejącą siecią gazową.

ODPOWIEDŹ NR 5:

W miejscu skrzyżowań projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej z istniejącą siecią gazową, należy zamontować rury ochronne. **Na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszczono zaktualizowany przedmiar poprzez dodanie pozycji: 1.4.1, 1.4.2, 1.4.3, 1.4.4.**

Kierownik
Wydziału Inwestycji
i Funduszy Strukturalnych

mgr Agnieszka Grzymek

(podpisano elektronicznie)

Sporządził: Anna Kuźnar